ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

II PROCESSO SELETIVO PARA CONCILIADORES REALIZADO PELA

DIRETORIA DO FORO DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE

EDITAL N.º 17/2021/RH-VG

 O Juiz de Direito Diretor do Foro em Substituição Legal da Comarca de

Várzea Grande, Dr. LUIS OTÁVIO PEREIRA MARQUES, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do II Processo Seletivo para

Conciliadores realizado no dia 19 de setembro de 2021, em conformidade com item 11 do

Edital N.º 01/2020/RH-VG, publicado em 05/02/2020 no DJE edição n.º 10670/2018.

CLASSIFICAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA CRITÉRIO DE

DESEMPATE

IDADE

1 RAPHAEL ALVES RODRIGUES DOS

SANTOS

96,0 07.02.1991

2 MARINALVA LENIR LEITE DE SOUZA 88,0 02.05.1989

3 CAIO CÉSAR ALONSO MARTINS 88,0 26.07.1995

4 GUIVISSON ALVES CARVALHO 88,0 27.10.1998

5 THAIS GALINDO DA SILVA 86,0 06.11.1984

6 MARILIA PUERARI MARQUES 86,0 25.05.1989

7 ALINI APARECIDA LIMA BARBOSA 86,0 02.09.1992

8 MARLOS RANGEL ARRUDA FERREIRA 86,0 25.03.1993

9 VINÍCIUS ARRUDA MONTEIRO DA

SILVA

86,0 10.06.1993

10 CAROLINE YULE DE BARROS

FIGUEIREDO

86,0 25.11.1993

11 FRANÇOYSE SANTANA SOUZA 86,0 09.01.1994

12 JHONNY WILLY BATISTA FARIA 86,0 08.06.1995

13 LAUDRIELLY STEFANI MARTINS DA

SILVA

86,0 26.10.1999

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

14 THIAGO SILVA DA PENHA 84,0 18.03.1989

15 ELAINE LEITE DE MOURA 84,0 20.02.1990

16 ANDERSON LUIZ DO NASCIMENTO DA

SILVA

84,0 23.02.1990

17 ADRIANO BENEDITO GERTRUDES DA

SILVA

84,0 12.02.1992

18 THIAGO WENNER DE SOUZA VIEIRA 84,0 14.05.1996

19 CLARIANNA MARQUES DE ARRUDA E

SILVA

82,0 01.05.1992

20 LAURA CRISTINA LEITE DE SOUZA 82,0 24.05.1993

21 ESTEPHANIE CORDEIRO POLESSO 82,0 05.04.1995

22 ARTHUR TAKAYAMA ASSUNÇÃO

ALBUQUERQUER

82,0 22.09.1999

23 SIMONE ESTER BUENO DO

NASCIMENTO

80,0 14.08.1987

24 RAFAELA COLETI MARQUES 80,0 31.03.1990

25 NAYARA DE ARRUDA SIQUEIRA 80,0 27.02.1997

26 TIAGO GUBERT CANAVARROS 80,0 29.03.1999

27 EMANUEL HENRIQUE DE MOURA REIS

QUEIROZ

80,0 14.11.1999

28 ANDERSON DE OLIVEIRA DESSUNTE 78,0 21.04.1974

29 ANDRESSA MORGANA ODORIZZI 78,0 26.03.1986

30 AHMAD MOHAMAD HALLAK  78,0 24.08.1987

31 KARLA KAROLINA APARECIDA DIAS

POMPERMAYER

78,0 15.09.1987

32 INÊS BENEDITA BRITTES DOMINGOS 78,0 28.03.1994

33 ÉRICO VOLPATO 78,0 26.07.1994

34 PÂMELLA GABRIELLE ROMERO

SOUZA

78,0 18.04.1997

35 ANDRE HENRIQUE COSTA SAMPAIO 76,0 11.09.1985

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

36 LÍVIA DANIELLI RONDON 76,0 02.12.1985

37 LEILE DAYANE OLIVEIRA LELIS 76,0 05.02.1989

38 KARINY DE SOUZA RIBEIRO 76,0 01.09.1990

39 AMANDA ANYELLE DA SILVA

LUCHTENBERG

76,0 02.08.1992

40 THAYNARA MOURÃO SILVA OURIVES 76,0 25.05.1993

41 DOUGLAS DO ESPÍRITO SANTO

FIGUEIREDO

76,0 16.02.1998

42 LÓIDE BARBOZA DOS SANTOS

OLIVEIRA

74,0 24.12.1979

43 VALNEI DA SILVA ARAÚJO 74,0 07.01.1980

44 EVELYN RUBIA ROSA DA SILVA 74,0 13.05.1984

45 LUCIANA MONTES MENEZES 74,0 14.09.1984

46 JOÃO PAULO MARTINS DE SOUZA

BARBOZA

74,0 08.01.1985

47 ADRIANA GUSMÃO OLIVEIRA 74,0 06.01.1991

48 ADRIANO MIRANDA CAMARGO DE

CAMPOS

74,0 19.05.1992

49 GISLAYNE APARECIDA CURADO 74,0 03.08.1992

50 LUIZ FELIPE DA SILVA DO ESPIRITO

SANTO

74,0 18.02.1994

51 PAULA TEREZA DE LIMA E SILVA

SANTOS

74,0 05.05.1994

52 KELLEN REGINA DE MORAES 74,0 17.05.1994

53 RANIELY BENITES GONÇALVES 74,0 30.07.1994

54 JENNIFFER STEFFANY MARTINS

GONÇALVES

74,0 23.09.1994

55 MATHEUS BATISTA DE CASTRO 74,0 30.10.1994

56 MARIANA MELO DA SILVA 74,0 18.05.1995

57 KARINE DOS SANTOS BOTELHO 74,0 18.06.1995

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

58 THAIANY COSMES DA SILVA 74,0 13.12.1995

59 BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 74,0 15.07.1997

60 BRUNO MAXIMO FRANDALOSO 74,0 16.04.1998

61 RAPHAEL VIANA DE ALMEIDA 74,0 14.08.1999

62 IONE FILOMENA DOS SANTOS 72,0 21.10.1986

63 VICTOR ADOLPHO PINHEIRO SALA 72,0 17.05.1987

64 DABILA SANLAY ZANOTTI 72,0 21.07.1987

65 IZADORA CLEMENTE 72,0 20.09.1989

66 JANAINA TAILA MUNIZ 72,0 20.01.1991

67 LAYSLA ALVES NOGUEIRA BARROS 72,0 29.06.1996

68 MYLLENA IZABEL DA SILVA

RODRIGUES

72,0 08.01.1998

69 MARCOS VINICIUS FRANÇA ANDRADE 72,0 05.12.1998

70 LETICIA COSTA E SILVA 72,0 03.07.1999

71 JAQUELINE LIMA DE SOUZA 70,0 12.01.1985

72 JEAN DE ALBUQUERQUE BASTOS 70,0 30.04.1994

73 EMANOELE DE OLIVEIRA BARROS 70,0 23.06.1994

74 WADRISON MAGNO DO NASCIMENTO

LEITE

70,0 26.08.1995

75 FABIANE RAFAELA ALMEIDA DE

SOUZA

70,0 28.10.1995

76 RAYANA DA SILVA PASETTI 70,0 14.05.1997

77 EMILLY LARISSA LIMA DE ARAUJO 70,0 23.06.1997

78 GABRIELLY PEREIRA DOS SANTOS 70,0 23.03.1999

79 KARLA VITTÓRIA DE OLIVEIRA

MAGALHÃES

70,0 10.04.2000

80 JOÃO REIS SILVA DE MORAES 68,0 06.01.1966

81 TATIANA VALESKA DE ASSIS DANTAS 68,0 21.12.1978

82 ELIANDRA SOUZA DA CONCEIÇÃO

QUEIROZ

68,0 25.05.1981

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

83 HUDYANE MARQUES DE OLIVEIRA

COSTA

68,0 27.08.1986

84 GISLENE BATISTA DA COSTA SILVA 68,0 18.09.1993

85 LÍVIA GUIMARÃES ALVES 68,0 01.04.1994

86 LUIZ HENRIQUE GASPAR DE SOUZA 68,0 10.02.1996

87 KAROLLAINY PEREIRA DO PRADO  68,0 29.04.1997

88 WILLIAN MARCELO SALGADO 68,0 12.01.1998

89 MARINA DASTSCH JACARANDA JOVÊ 68,0 08.04.1998

90 GABRIELLY VITORIA VENTURA DE

ALMEIDA

68,0 20.12.1999

91 BRUNA CAROLINE SOUZA RODRIGUES  66,0 08.12.1986

92 FLÁVIA TATIANA MONTANHA DE

PAIVA

66,0 17.09.1987

93 KAREN LARISSA FURLANETTO 66,0 02.05.1993

94 NÚBIA GRACIELLY SOUZA SANTOS 66,0 26.04.1996

95 LUIZA HELENA UNTAR SECCHI DE

AVILA

66,0 11.05.1998

96 THALITA DOS SANTOS PRAZERES 66,0 19.07.1998

97 LARISSA PEREIRA DOS SANTOS 66,0 15.10.1998

98 CLAUDETE VARELA VIEIRA DE GOIS 64,0 03.09.1968

99 ELLEN ADRIANE SOUZA CLEMENTINO 64,0 16.04.1980

100 PRISCILA BOTELHO MARQUES

CREPALDI

64,0 08.03.1982

101 GISELA SIQUEIRA DE MORAES 64,0 17.07.1982

102 KLEBER CORRÊA DE ARRUDA 64,0 15.12.1982

103 LIZY AMANOELLE DE AZEVEDO 64,0 07.08.1986

104 NEUREA REGINA DE MORAES 64,0 08.11.1987

105 MEIRE MARIA DA SILVA 64,0 19.08.1989

106 PEDRO DA FONSECA E SILVA NETO  64,0 20.09.1992

107 BRENDA PAITER BOSCARDIN 64,0 01.06.1994

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

108 MAYBI MIDORI CARLINI SATO 64,0 17.04.1995

109 LOIS NOBRE DE ASSIS 64,0 13.12.1995

110 ESTHEFANNY ADRIANNY PINHEIRO

SILVA

64,0 30.12.1996

111 JHONY OLIVEIRA SILVA 64,0 11.01.1998

112 LETYCIA PEREIRA MORAIS 64,0 08.08.1998

113 MIRLENE FERREIRA DA SILVA 62,0 09.01.1989

114 VANESSA OLIVEIRA DE REZENDE 64,0 10.04.1992

115 LAURIANE AUXILIADORA PINHEIRO 62,0 08.07.1982

116 THAIS DANIELA TUSSOLINI DE

ALMEIDA

62,0 28.03.1989

117 TALLITA CARVALHO  DE MIRANDA 62,0 21.09.1990

118 LILIAN RESENDE SANTEIRO ALVES 62,0 09.11.1993

119 REGYS SILVA DE MAGALHÃES DUTRA

BARBOSA

62,0 18.03.1994

120 EDIELLY TAIS DE OLIVEIRA  62,0 10.12.1995

121 EVELYN VITÓRIA AMORIM DA SILVA 62,0 29.04.1997

122 MEIRIELLY FARIAS NOGUEIRA 62,0 01.02.1998

123 PAULA DE ALMEIDA ROBERTO E

SILVA

62,0 12.02.1999

124 ELDA KARINNE FORTES DE REZENDE 62,0 27.12.2000

125 VILMA VIEIRA BARBOSA 60,0 13.01.1958

126 ADAIANE TONHA GALVÃO 60,0 08.07.1981

127 MARIANE GOMES DE MORAES 60,0 10.03.1982

128 JESSIANE MARQUES PARACATU 60,0 21.08.1984

129 ROSINEIA MIRANDA DE FREITAS 60,0 15.07.1985

130 ALINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 60,0 04.04.1988

131 ISABELLA CAROLINE BENITES

FRANCISCO

60,0 01.12.1989

132 TAISE DO PRADO MARQUES DA SILVA 60,0 10.02.1991

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

133 ADRIANA SILVA SIQUEIRA 60,0 12.03.1992

134 LEIDIANE ALMEIDA VETTORAZZI 60,0 22.10.1993

135 RAUANA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 60,0 09.01.1996

136 LETÍCIA CASTILHO 60,0 26.02.1996

137 ÉRIKA REGINA DA SILVA ARRUDA 60,0 10.12.1996

138 THAIS LOBO CAMARA 60,0 03.06.1997

139 NATHALIA GABRIELLE NASCIMENTO

DE OLIVEIRA

60,0 16.10.1997

140 LAIS CAMPANIN DA SILVA 60,0 12.03.1999

141 JONILSON DA SILVA RIBEEIRO 58,0 23.01.1976

142 JOSÉ CARLOS DE ARRUDA 58,0 14.05.1978

143 CRISTINA MARIA SOARES DA SILVA 58,0 25.04.1981

144 HELTON DE JESUS SAMUDIO 58,0 09.08.1982

145 KARLA MOREIRA ALVES 58,0 02.08.1986

146 MAURICIO DA SILVA OLIVEIRA 58,0 10.07.1988

147 CRISTIANY PEREIRA ROCHA 58,0 09.11.1988

148 BRUNA DE OLIVEIRA ALVES 58,0 29.11.1988

149 GABRIEL DAVID MARTINS SANTANA 58,0 05.01.1990

150 ANDRELÍCIA CONCEIÇÃO DOS

SANTOS

58,0 18.05.1991

151 FABIO FERREIRA RODRIGUES 58,0 10.01.1992

152 JENIFER SANTANA COUTINHO 58,0 13.12.1992

153 FERNANDA ALVES DA SILVA 58,0 02.09.1993

154 ANA LUÍSA COSTA MENDONÇA 58,0 08.09.1994

155 MICHELLY CAROLINA MATHEUS 58,0 08.05.1995

156 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA

LAVIOLA

58,0 22.10.1996

157 RENATA GABRIELLE DA SILVA SOUZA 58,0 16.01.1998

158 THALITA GEOVANNA DE BASTOS

NAVES

58,0 14.04.1998

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

159 MONAISE TIFANI VIANA DE SOUZA 58,0 30.05.1998

160 LUIZ CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 58,0 07.09.1998

161 ALLAN NEVES  58,0 15.12.1999

162 LUCIANO LUIZ B. FERREIRA JUNIOR 58,0 05.02.2000

163 AURORA LOCA BARBOSA MEIRA 58,0 13.10.2000

164 ELIZABETH DE OLIVEIRA SOUZA

GENTILE

56,0 14.06.1976

165 BARBARA LEONOR BEZERRA 56,0 29.11.1988

166 FABRICIA KAROLINE ALMEIDA DE

SOUZA

56,0 09.09.1991

167 DIOGO PADILHA DE PAULA SILVA 56,0 03.10.1994

168 CARLINA BEATRIZ DA SILVA 56,0 08.09.1997

169 MARCIELLE MAYARA DA SILVA DIAS 56,0 16.11.1997

170 MADSON GOSALVEZ DE ALENCAR 56,0 22.11.1997

171 MARIANA FRANCISCO BARNI 56,0 22.12.1998

172 KAMILA SOUZA DA SILVA 56,0 09.04.2001

173 TIRZA CAMPOS RIBEIRO 54,0 17.03.1979

174 VANIA CRISTINA DE MORAIS 54,0 17.02.1981

175 DANIELLE MARA DE ANDRADE 54,0 08.10.1984

176 LEANDRO TAVARES BARROS 54,0 19.04.1988

177 JEFERSON HENRIQUE TEIXEIRA DA

COSTA

54,0 07.03.1989

178 ADRIANA MAGALHÃES DOS SANTOS

PILAR

54,0 29.01.1992

179 JULIANA GONÇALVES LIMA 54,0 13.11.1994

180 EDIR DA SILVA 54,0 17.04.1995

181 ANA CAROLINA DUTRA DA SILVA 54,0 27.11.1995

182 WANESSA SILVA DOS SANTOS 54,0 23.10.1996

183 REBBECA DECKMANN CORREA 54,0 25.03.1997

184 HASNNA RODRIGUES MIRANDA 54,0 18.06.1997

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

185 DANIELA SILVA 54,0 29.08.1997

186 EDNO ALVES CORREA JUNIOR 54,0 20.03.1998

187 ELISA REGINA PALMA 52,0 19.12.1974

188 BRUNO MACEDO MENEZES DA SILVA 52,0 05.06.1982

189 THYAGO APARECIDO PEREIRA DE

SOUZA

52,0 20.09.1989

190 FHABIANE CRISTINI DE MIRANDA

MARQUES

52,0 25.09.1990

191 IRENE BATISTA DA COSTA 52,0 06.08.1991

192 CELSIANE MARQUES SILVA 52,0 05.05.1992

193 JÉSSICA GUIMARÃES RIBEIRO 52,0 08.08.1992

194 JESSICA MORAES DE SOUZA 52,0 01.12.1992

195 AMANDA BRUNA DA SILVA 52,0 20.11.1995

196 LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 52,0 20.10.1996

197 MARIANE GABRIELE DE SOUZA

ALMEIDA

52,0 14.09.1997

198 BEATRIZ TARGA MALDONADO 52,0 13.06.1998

199 AMYLLY BEATRIZ DE SOUZA SILVA 52,0 14.08.1998

200 EDUARDO LUIZ PEREIRA GALDINO

DELGADO

52,0 17.11.1998

201 CARLOS ROBERTO DE MIRANDA 50,0 23.04.1967

202 DALBRO MONGE ALCANTARA DA

SILVA

50,0 28.06.1975

203 FRANCIELA FIORESI 50,0 21.05.1980

204 TATIANE BISPO DA SILVA 50,0 08.09.1982

205 TIAGO RODRIGO BINSFELD  50,0 19.04.1988

206 ISABELA LECTICIA DE JESUS SOUZA 50,0 12.04.1990

207 SUZAINE COSMES DA SILVA 50,0 13.04.1994

208 MARCIELE RODRIGUES DE SOUZA 50,0 30.09.1995

209 GREICE SUELI DA SILVA 50,0 29.01.1997

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

210 VANESSA DA SILVA GOMES 50,0 24.03.1997

211 LIBINY SULIDAYZE DE BARROS SILVA

CRUZ

50,0 08.09.1997

212 CLAIRE YUKARI 50,0 14.02.1998

213 JACQUELINE SILVA ALMEIDA 50,0 19.03.1998

214 LIDIANE BARBOSA CANDIDO 50,0 30.04.1998

215 JAQUELINE VIRGINIA FONTES

SEMEDO FERNANDES

50,0 22.08.1998

CLASSIFICAÇÃO

RESERVA DE VAGAS / PPP

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA CRITÉRIO DE

DESEMPATE

IDADE

1 FRANÇOYSE SANTANA SOUZA 86,0 09.01.1994

2 EMANUEL HENRIQUE DE MOURA

REIS QUEIROZ

80,0 14.11.1999

3 INÊS BENEDITA BRITTES DOMINGOS 78,0 28.03.1994

4 ANDRE HENRIQUE COSTA SAMPAIO 76,0 11.09.1985

5 LEILE DAYANE OLIVEIRA LELIS 76,0 05.02.1989

6 KARINY DE SOUZA RIBEIRO 76,0 01.09.1990

7 LÓIDE BARBOZA DOS SANTOS

OLIVEIRA

74,0 24.12.1979

8 LUIZ FELIPE DA SILVA DO ESPIRITO

SANTO

74,0 18.02.1994

9 KELLEN REGINA DE MORAES 74,0 17.05.1994

10 RANIELY BENITES GONÇALVES 74,0 30.07.1994

11 RAPHAEL VIANA DE ALMEIDA 74,0 14.08.1999

12 WADRISON MAGNO DO NASCIMENTO

LEITE

70,0 26.08.1995

13 LÍVIA GUIMARÃES ALVES 68,0 01.04.1994

14 FLÁVIA TATIANA MONTANHA DE 66,0 17.09.1987

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

PAIVA

15 CLAUDETE VARELA VIEIRA DE GOIS 64,0 03.09.1968

16 MEIRE MARIA DA SILVA 64,0 19.08.1989

17 VANESSA OLIVEIRA DE REZENDE 64,0 10.04.1992

18 THAIS DANIELA TUSSOLINI DE

ALMEIDA

62,0 28.03.1989

19 REGYS SILVA DE MAGALHÃES

DUTRA BARBOSA

62,0 18.03.1994

20 MEIRIELLY FARIAS NOGUEIRA 62,0 01.02.1998

21 MARIANE GOMES DE MORAES 60,0 10.03.1982

22 LAIS CAMPANIN DA SILVA 60,0 12.03.1999

23 JOSÉ CARLOS DE ARRUDA 58,0 14.05.1978

24 ANDRELÍCIA CONCEIÇÃO DOS

SANTOS

58,0 18.05.1991

25 FERNANDA ALVES DA SILVA 58,0 02.09.1993

26 ANA LUÍSA COSTA MENDONÇA 58,0 08.09.1994

27 THALITA GEOVANNA DE BASTOS

NAVES

58,0 14.04.1998

28 LUCIANO LUIZ B. FERREIRA JUNIOR 58,0 05.02.2000

29 ELIZABETH DE OLIVEIRA SOUZA

GENTILE

56,0 14.06.1976

30 TIRZA CAMPOS RIBEIRO 54,0 17.03.1979

31 WANESSA SILVA DOS SANTOS 54,0 23.10.1996

32 HASNNA RODRIGUES MIRANDA 54,0 18.06.1997

33 IRENE BATISTA DA COSTA 52,0 06.08.1991

34 CELSIANE MARQUES SILVA 52,0 05.05.1992

35 ISABELA LECTICIA DE JESUS SOUZA 50,0 12.04.1990

36 VANESSA DA SILVA GOMES 50,0 24.03.1997

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

DESCLASSIFICADOS

 NOME NOTA

1 ADRIANA CASO BARBOSA 48,0

2 ANA PAULA BUENO DA SILVA 48,0

3 ANTONIA DE SALES COSTA 48,0

4 CARLOS ALBERTO VASQUES DOS SANTOS 48,0

5 DANIELA VIEIRA DA SILVA SOUZA 48,0

6 GLEYBER BEIFNO DOS SANTOS 48,0

7 GUSTAVO DE PAULA CORRÊA 48,0

8 JOÃO PEDRO GOMES DE SOUZA 48,0

9 JULIANNY CRISTINA AUGUSTA TINGO  48,0

10 MARIA ESTELA ALBACETE FILHA 48,0

11 MARIA IZABELLE LIMA BARBOZA 48,0

12 MARLI ALBERGUINI OLIVEIRA 48,0

13 NILTON BENEDITO DE OLIVEIRA 48,0

14 OCTAVIANE COSTA REGIS DE  OLIVEIRA 48,0

15 WIVIANE AMORIM DA SILVA 48,0

16 APOLONIA CAMPOS RIBEIRO PEREIRA 46,0

17 ÉRICA NAOMI SILVA DE CARVALHO  46,0

18 FELIPE SANTOS ARRUDA 46,0

19 GABRIEL JOSE DUARTE FERREIRA 46,0

20 RAFAELA MARTINS DE OLIVEIRA 46,0

21 RAÍSSA OLIVEIRA CORREIA 46,0

22 SUSELE FERREIRA DA SILVA 46,0

23 ANA CARLA BARBOSA OVIDIO FERREIRA 44,0

24 ARIANE RAMOS DE SOUZA 44,0

25 BRUNO GABRIEL RODRIGUES PORTO 44,0

26 FELIPE PIRES DE SOUZA 44,0

27 GUSTAVO THIMMIG FERNANDES 44,0

28 HIGOR RODRIGUES DE ALMEIDA 44,0

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

29 ISLA POLEANA MENDES NASCIMENTO 44,0

30 JÉSSICA MARQUES PARACATU 44,0

31 JULIELLY NADJA DA SILVA 44,0

32 KÁSSIA DA SILVA SANTOS 44,0

33 LAIANY MARIA DE AMORIM 44,0

34 LIDIANE VIEIRA DIAS SANTOS 44,0

35 ADEMIR GERTRUDES DA SILVA 42,0

36 ADRIELY DIAS DE GODOY 42,0

37 CÁSSIO AUGUSTO ANTONIO GONÇALVES 42,0

38 GABRIELLY DE JESUS SILVA 42,0

39 KERLEN DIAS SANTOS PRADO 42,0

40 KETHLLYN PINTO GADDA 42,0

41 MAICON ANDRÉ LIMA BERNARDI 42,0

42 ALEX SANDRO OLIVEIRA COSTA 40,0

43 APARECIDA RIBEIRO ADRIANO 40,0

44 CLAUDINEI PIRES MODESTO 40,0

45 EROTIDES KATERINE COSTA REGIS DE

OLIVEIRA

40,0

46 GEZICA DIAS DOS SANTOS 40,0

47 GRACIELLE STÉFANI CRUZ 40,0

48 HAOELITON FERNANDO PILAR 40,0

49 MICHELLE DIAS TENÓRIO 40,0

50 NELMA CRYSTINA SOUZA DOMINGUES 40,0

51 ALEXSANDER PAZ LANDIM 38,0

52 CAMILA LOURRAINE DO NASCIMENTO

TEIXEIRA

38,0

53 CAMILA MARIA DA SILVA 38,0

54 GISELA ROCHA CALDEIRA 38,0

55 TAIZA PIRES DE OLIVEIRA 38,0

56 LUCIANA DE MELO TORRES 36,0

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

57 MILKA MAYNE COSTA DA SILVA 36,0

58 NATHALIA FRANÇA DE CARVALHO GUIA 36,0

59 PABLO HENRIQUE TEIXEIRA CASTRO 36,0

60 PATRICIA GONÇALVES DE BRITO 36,0

61 SUNAMITA LUIZA DOS SANTOS ARRUDA 36,0

62 BEATRIZ FEITOSA PEREIRA 34,0

63 CAMILA CRISTINA SILVA 34,0

64 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 34,0

65 BRUNA JESUS AZEVEDO MENDES 32,0

66 EDILAINE DA SILVA LEITE 30,0

Observações:

1) Os candidatos poderão interpor recurso à Comissão de Apoio do

Processo Seletivo, em conformidade com o item 12 do Edital n.º 01/2020/RH-VG de

03.02.2020.

 2) O recurso deverá estar fundamentado e ser interposto no prazo de 2

(dois) dias a contar da publicação, somente por meio eletrônico, através do e-mail

vg.drh@tjmt.jus.br.

3) O recurso interposto fora do prazo não será conhecido.

Várzea Grande, 06 de outubro de 2021.

   LUIS OTÁVIO PEREIRA MARQUES

                   Juiz de Direito Diretor do Foro em Substituição Legal